принято:

Управляющим советом

Протокол №1 от 30.08.2011

Председатель

Terestage GOO/

УТВЕРЖДАЮ:

Директор

ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск

Белоглядова К.С.

принято:

Педагогическим советом ГБОУ СОШ №1 г.о. Чапаевск Протокол №1 от 30.08.2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Советом обучающимся Протокол №1 от 30.08.2021г.

Председатель

mag

Изменения в основную образовательную программу основного общего образования, утверждённую приказом директора школы № 151/1-ОД от 28.08.2020г.

- 1. Исключить из ОП ООО документы, регламентирующие деятельность в 2020-2021 учебном году.
- 2. Включить в ООП ООО, регламентирующие деятельность в 2021-2022 учебном году.
- 3. Календарный учебный график на 2021-2022 учебный год.
- 4. Учебный план на 2021-2022 учебный год.
- 5. Рабочие программы по предметам 5-9 классов на 2021-2022 учебный год.
- 6. Рабочие программы внеурочной деятельности 5-9 классов на 2021-2022 учебный год.
- 7. Перечень учебников, используемых в 2021-2022 учебном году.
- 8. Исключить из ООП ООО раздел 2.3 «Программа воспитания и социализации обучающихся»
- 9. Включить в ООП ООО раздел «Программа воспитания».